
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

MERS 
 

 37 maximumscore 1 
Uit het antwoord moet blijken dat hierdoor de diffusieafstand groter is / dat 
hierdoor het diffusieoppervlak kleiner is / dat de diffusiesnelheid in water 
lager is. 
 

 38 B 
 

 39 maximumscore 2 
1 niet 
2 niet 
3 wel 
 
indien drie nummers correct aangevuld  2 
indien twee nummers correct aangevuld 1 
indien minder dan twee nummers correct aangevuld  0 
 

 40 B 
 

 41 C 
 

 42 B 
 

 43 C 
 
 

 HA-1018-a-19-1-c 11 lees verder ►►► 
 


